
Imprimez 
votre e-ticket 

en ligne

Tickets können nicht umgetauscht oder erstattet werden

PREISE FÜR KINDER VON 5 BIS 12 JAHREN** 

4�Vom 17. bis 19. Januar: halber Preis in der Platzkategorie « Fauteuils D/E »
4�Am 19. Januar um 10.30 Uhr sowie vom 22. bis 26. Januar:  

halber Preis in der Platzkategorie « Fauteuils A/B/C/D/E »
4�Vom 17. bis 26. Januar: halber Preis in der Platzkategorie « Gradins »

**Kinder unter 5 Jahren auf dem Schoß der Eltern frei

RESERVIERUNG UND INFORMATIONENRESERVIERUNG UND INFORMATIONEN
 reservation@montecarlofestivals.com

 www.montecarlofestival.mc

* Montag, 20. Januar: 
Fight Aids Cup 2025 Benefiz-Fußballspiel zugunsten von Fight Aids Monaco im Stadion Louis II  —  Ökumenischer Gottesdienst im Chapiteau

LE FESTIVAL INTERNATIONAL DU CIRQUE DE MONTE-CARLO PRÉSENTE LE
47E FESTIVAL INTERNATIONAL DU CIRQUE DE MONTE-CARLO ET LE 12E NEW GENERATION

 VOM 17. BIS 26. JANUAR
PREISE UND PLATZRESERVIERUNGPREISE UND PLATZRESERVIERUNG

Uhrzeit

20:00
14:00
20:00
10:30
15:00

20:00 
14:30
20:00
20:00
20:00
10:30
15:00
20:00
10:30
14:30
19:30

Vorstellungen

1. Auswahl-Vorstellung
2. Auswahl-Vorstellung
1. Auswahl-Vorstellung

2- Stunden Show zum ermäßigten Preis
2. Auswahl-Vorstellung

Keine Vorstellung
Gala abend mit preisverleihung

Show der Festival-Gewinner
Show der Festival-Gewinner
Show der Festival-Gewinner
Show der Festival-Gewinner

2- Stunden Show zum ermäßigten Preis
Show der Festival-Gewinner
Show der Festival-Gewinner

2- Stunden Show zum ermäßigten Preis
Show der Festival-Gewinner
Show der Festival-Gewinner

Fauteuils A

105 €
105 €
115 €
80 €

105 €

210 €
95 €
95 €
95 €
95 €
80 €
95 €
95 €
80 €
95 €
95 €

Fauteuils C

90 €
90 €

100 €
60 €
90 €

185 €
80 €
80 €
80 €
80 €
60 €
80 €
80 €
60 €
80 €
80 €

Fauteuils D

70 €
70 €
75 €
45 €
70 €

110 €
55 €
55 €
55 €
55 €
45 €
55 €
55 €
45 €
55 €
55 €

Fauteuils E

60 €
60 €
65 €
40 €
60 €

95 €
50 €
50 €
50 €
50 €
40 €
50 €
50 €
40 €
50 €
50 €

Gradins D

35 €
35 €
35 €
25 €
35 €

45 €
35 €
35 €
35 €
35 €
25 €
35 €
35 €
25 €
35 €
35 €

Gradins A/B/C

45 €
45 €
45 €
30 €
45 €

60 €
40 €
40 €
40 €
40 €
30 €
40 €
40 €
30 €
40 €
40 €

Fauteuils B

100 €
100 €
105 €

70 €
100 €

195 €
85 €
85 €
85 €
85 €
70 €
85 €
85 €
70 €
85 €
85 €

DATUM

FREITAG, 17
SAMSTAG, 18
SAMSTAG, 18
SONNTAG, 19
SONNTAG,19
MONTAG, 20 *
DIENSTAG, 21
MITTWOCH, 22
MITTWOCH, 22
DONNERSTAG, 23
FREITAG, 24
SAMSTAG, 25
SAMSTAG, 25
SAMSTAG, 25
SONNTAG, 26
SONNTAG, 26
SONNTAG, 26

Buchungsgebühr + 6 € 
Portokosten (Ticketversand per Post) + 7 €

LOGES ab 100 € pro platz

Öffentlicher Tarif Öffentlicher Tarif Öffentlicher Tarif Öffentlicher Tarif Öffentlicher Tarif Öffentlicher Tarif Öffentlicher Tarif

PLAN DES ZIRKUSZELTES
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